
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  технічний  університет  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Пулюя 

НАКАЗ
ТЕРНОПІЛЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №4/9-404

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «08» 
серпня 2024 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Микола МИТНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-404

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13908178 1299968 Слободян Владислав Сергійович
068939 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0310752 Економіка 130,519

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-404

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13771861 1303270 Капусняк Михайло Сергійович
077286 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0192635 Інженерія 
програмного 
забезпечення

189,364

2 13825585 1303270 Кравець Діана Андріївна
089469 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0212748 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,700

3 13673542 1303270 Мунтян Назар Андрійович
062765 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0237968 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,400

4 13466845 1303270 Нищота Юрій Тарасович
082829 X24 02.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0099354 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,923

2



5 13991191 1303270 Свідер Богдан Віталійович
089462 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0213911 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,600

6 13792513 1303270 Стойко Назарій Євгенович
073473 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0038446 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-404

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13893910 1329119 Бицка Тарас Андрійович
068970 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0175971 Комп'ютерні 
науки

168,833

2 14012690 1329119 Гордійчук Володимир Михайлович
077287 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0159959 Комп'ютерні 
науки

164,909

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-404

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13438975 1297654 Гаврилюк Дмитро Анатолійович
069002 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0231465 Комп’ютерна 
інженерія

162,300

2 13468944 1297654 Іванюта Денис Ігорович
069001 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0225778 Комп’ютерна 
інженерія

161,100

3 13892771 1297654 Коваль Назарій Романович
068986 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163510 Комп’ютерна 
інженерія

161,636

4 13873552 1297654 Мирон Яна Петрівна
068980 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0232288 Комп’ютерна 
інженерія

163,000

5



5 14166375 1297654 Петрик Петро Зіновійович
073449 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0164833 Комп’ютерна 
інженерія

159,909

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-404

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13645151 1291393 Литвин Олена Василівна
028931 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0209308 Кібербезпека 167,700

2 13683737 1291393 Пікалов Олександр Валерійович
085247 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0113973 Кібербезпека 180,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-404

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13515724 1297513 Боднарчук Андрій Михайлович

025271 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0191250 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

135,660

2 13905622 1297513 Галька Юрій Васильович

090133 E18 02.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333313 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

134,354

8



3 13652577 1297513 Карпюк Назар Юрійович

074397 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245492 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

153,000

4 13793222 1297513 Колопенюк Олександр Віталійович

074255 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0090712 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

135,083

5 14019241 1297513 Костюк Олег Олександрович

054633 E23 30.10.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331604 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

145,860

6 13843497 1297513 Нецко Ярослав Володимирови
ч

37700532 TE 26.02.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0219769 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

139,400

7 13762763 1297513 Пащенко Андрій Володимирови
ч

086868 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0128456 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

141,610

8 13831277 1297513 Пеньковський Володимир Петрович

074405 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0202552 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

139,060

9 13832973 1297513 Романюк Назар Вікторович

074413 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0132305 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

140,505

10 13691945 1297513 Тимець Ярослав Андрійович

074333 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0093325 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

153,595

9



11 13785705 1297513 Ткачук Вероніка Миколаївна

075732 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0164730 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

147,288

12 13482718 1297513 Фіськович Валерій Володимирови
ч

024215 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0203074 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

136,255

13 13837478 1297513 Хорош Дмитро Юрійович

074396 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0227808 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

142,700

14 13770443 1297513 Худоб`як Костянтин Ярославович

082823 X24 02.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0079221 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

134,960

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-404

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14111525 1302555 Вальчак Олександр Ярославович
074346 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0093728 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,313

2 13878430 1302555 Вегера Андрій Васильович
074280 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0092749 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,655

3 13685752 1302555 Галагус Андрій Михайлович
081765 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0123983 Галузеве 
машинобудуван
ня

147,500

4 13825985 1302555 Головка Денис Ігорович
39745976 TE 06.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329711 Галузеве 
машинобудуван
ня

146,880

11



5 13693366 1302555 Грещук Олександр Григорович
074241 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0162698 Галузеве 
машинобудуван
ня

138,618

6 14143950 1302555 Гриб Олександр Петрович
085423 X24 02.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0190043 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,004

7 13910278 1302555 Гринчук Віктор Петрович
074347 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0230348 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,986

8 14061968 1302555 Дейнека Давид Андрійович
074339 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0096480 Галузеве 
машинобудуван
ня

151,858

9 14043263 1302555 Клапоущак Олександр Ігорович
074344 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0092848 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,349

10 13898557 1302555 Марців Роман Миколайович
006304 IГBE 30.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314526 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,310

11 13571647 1302555 Матюшенко Володимир Леонідович
12765534 TE 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0310618 Галузеве 
машинобудуван
ня

141,185

12 13756408 1302555 Олійник Володимир Орестович
074342 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0230576 Галузеве 
машинобудуван
ня

159,630

13 14052833 1302555 Роговський Олександр Богданович
074336 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0162097 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,004

14 13912219 1302555 Телішко Михайло Ярославович
012001 IГ 22.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332972 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,245

15 13580090 1302555 Федоришин Іван Іванович
089200 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0272748 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,986

16 13504601 1302555 Червонюк Олег Васильович
119053 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0278677 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,845

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-404

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13955422 1337947 Бешинський Максим Васильович

022019 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0241519 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,270

2 13579170 1337947 Данилевич Микола Олександрович

073429 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0231038 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

162,792

13



3 14040577 1337947 Кубай Владислав Романович

068976 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0286010 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,186

4 13673926 1337947 Ліхтей Віктор Вікторович

057258 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0038328 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,514

5 14210781 1337947 Пащук Яромир Леонідович

060513 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314672 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

145,534

6 13971063 1337947 Рева Дмитро Ігорович

086869 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0210698 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

157,080

7 13755345 1337947 Сацюк Юрій Юрійович

073434 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0231181 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,006

8 13783916 1337947 Торуба Юрій Орестович

073430 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0196146 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,148

14



9 13513409 1337947 Хохотва Владислав Віталійович

095272 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,905

10 13896002 1337947 Хрущ Борис Богданович

37372970 TE 01.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0325103 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,110

11 14044316 1337947 Ціпіньо Євгеній Іванович

061869 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294502 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

148,750

12 14158708 1337947 Шаварський Андрій Васильович

022025 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0242821 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,026

13 13997338 1337947 Шмирко Денис Олегович

086878 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0234309 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,250

14 14108146 1337947 Ярема Любомир Тарасович

073441 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0083250 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

135,150

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-404

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14115531 1297362 Василюк Олександр Юрійович
23682908 BK 20.03.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343956 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

142,970

2 14151646 1297362 Відішевський Микола Віталійович
073497 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0196211 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

148,214

3 14130665 1297362 Волощук Володимир Васильович
068988 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163630 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

142,086

4 13572600 1297362 Голобородько Андрій Іванович
127168 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0216275 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

145,180

16



5 13912433 1297362 Дейнека Вадим Васильович
068959 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0224402 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

140,300

6 13852829 1297362 Дідур Іван Іванович
052615 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0324400 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

138,295

7 14040215 1297362 Загрунний Юрій Олегович
35058716 TE 04.07.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335782 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

140,165

8 14057262 1297362 Лакус Павло
073489 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0265046 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

146,455

9 13622952 1297362 Мартинюк Богдан Вікторович
073505 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0289973 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

138,720

10 13857440 1297362 Мартинюк Данило Павлович
068971 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163324 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

142,905

11 13749992 1297362 Марцинишин Андрій Володимирови
ч

073482 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0221866 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

139,434

12 14208818 1297362 Мудрий Віталій Петрович
029579 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0281341 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

142,800

13 13931470 1297362 Солоненко Дмитро Іванович
073486 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0233155 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

159,426

14 14211833 1297362 Фелима Назар Володимирови
ч

068961 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0223861 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

142,698

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-404

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13795512 1348238 Алейніков Богдан Романович

034422 X23 02.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0018890 Комп’
ютеризовані 
системи 
управління та 
прикладне 
програмування

137,782

2 13909238 1348238 Вержиківський Георгій Олександрович

013400 E19 22.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0146839 Комп’
ютеризовані 
системи 
управління та 
прикладне 
програмування

137,700

18



3 14075763 1348238 Горський Владислав Іванович

068991 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0232040 Комп’
ютеризовані 
системи 
управління та 
прикладне 
програмування

153,000

4 14234878 1348238 Ковальчук Олег Віталійович

025617 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0303816 Комп’
ютеризовані 
системи 
управління та 
прикладне 
програмування

145,248

5 13530550 1348238 Тимченко Григорій Олександрович

057109 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0039965 Комп’
ютеризовані 
системи 
управління та 
прикладне 
програмування

144,534

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-404

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13479966 1319450 Бобик Василь Іванович

057106 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0040775 Комп’ютерно-
інтегровані 
системи 
автоматики та 
робототехніки

138,312

2 14130156 1319450 Кориневський Станіслав Богданович

025610 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0201947 Комп’ютерно-
інтегровані 
системи 
автоматики та 
робототехніки

138,000

20



3 13426508 1319450 Кресінський Нестор Борисович

044323 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0065174 Комп’ютерно-
інтегровані 
системи 
автоматики та 
робототехніки

143,833

4 13964870 1319450 Пакуляк Владислав Андрійович

068960 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0223667 Комп’ютерно-
інтегровані 
системи 
автоматики та 
робототехніки

141,300

5 13752979 1319450 Серкіс Яким-Микола Петрович

028396 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0209810 Комп’ютерно-
інтегровані 
системи 
автоматики та 
робототехніки

148,300

6 13819860 1319450 Товт Віктор Олександрович

103141 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316394 Комп’ютерно-
інтегровані 
системи 
автоматики та 
робототехніки

142,715

7 14127132 1319450 Якимець Володимир Андрійович

068983 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0176033 Комп’ютерно-
інтегровані 
системи 
автоматики та 
робототехніки

139,060

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-404

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14066914 1331371 Андрейко Віталій Андрійович
055210 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0234368 Харчові 
технології

147,594

2 14051739 1331371 Боднар Людмила Романівна
053889 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0227372 Харчові 
технології

140,658

3 13740176 1331371 Вальчук Назарій Анатолійович
101560 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0252927 Харчові 
технології

155,923

4 13529354 1331371 Дякун Дмитро Богданович
079883 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0234352 Харчові 
технології

151,980

22



5 13600493 1331371 Ільків Діана Олегівна
039613 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0048651 Харчові 
технології

146,370

6 13896051 1331371 Король Олександр Олегович
043842 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0288139 Харчові 
технології

140,250

7 14224438 1331371 Тесля Ігор Юрійович
082551 X24 02.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0198410 Харчові 
технології

143,820

8 13425916 1331371 Трач Христина Василівна
089641 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0183055 Харчові 
технології

143,310

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-404

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13995216 1331769 Возняк Андрій Васильович
42973558 TE 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344033 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,762

2 13576158 1331769 Дутко Юрій Ярославович
085736 E17 01.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0260652 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,098

3 13435926 1331769 Єнюков Дмитро Вікторович
109338 E21 02.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0261551 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,780

4 14058845 1331769 Ігнатишин Олег Михайлович
002837 KAHX 28.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320496 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,425

24



5 13765328 1331769 Кодьман Сергій Володимирови
ч

082622 X24 02.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0049271 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,210

6 13732479 1331769 Коржик Соломія Іванівна
079942 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0237276 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,638

7 13829882 1331769 Соколовський Андрій Михайлович
47570841 TE 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317475 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,675

8 13915146 1331769 Стасюк Роман Васильович
23149956 TE 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0312977 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

135,830

9 13813448 1331769 Топоровський Іван Васильович
126970 E16 08.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335225 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,975

10 13603433 1331769 Чайковський Роман Ярославович
012637 E20 28.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0236222 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,120

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-404

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13563204 1297543 Бугай Дмитро Сергійович
041472 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0304325 Агроінженерія 146,472

2 13589492 1297543 Веретянний Олександр Іванович
025290 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0231914 Агроінженерія 142,800

3 13625212 1297543 Дашевський Олег Ігорович
025148 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0237458 Агроінженерія 143,106

4 13698539 1297543 Маляр Тарас Петрович
041474 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0210800 Агроінженерія 147,822

26



5 13516467 1297543 Рибчак Максим Анатолійович
082836 X24 02.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0200031 Агроінженерія 151,266

6 13600431 1297543 Чайка Олег Олександрович
027354 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0186071 Агроінженерія 143,072

7 13410983 1297543 Чубак Денис Васильович
025282 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0225484 Агроінженерія 155,142

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-404

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13605923 1347392 Алексевич Ярослав Романович
074240 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0229445 Автомобільний 
транспорт

165,852

2 13694474 1347392 Безкидняк Дмитро Юрійович
45754099 TE 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

149,090

3 13929945 1347392 Очеретнюк Богдан Михайлович
073453 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0222875 Автомобільний 
транспорт

153,200

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 4/9-404

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13611665 1360079 Андрієшин Ростислав Андрійович
076961 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0172074 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

170,000

2 13895396 1360079 Бенедюк Дмитро Васильович
140790 E20 27.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0228464 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

153,595

3 13675788 1360079 Білий Олександр Ігорович
076964 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0021080 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

164,084

29



4 13996740 1360079 Коляда Ігор Анатолійович
076954 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0244986 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

150,756

5 13780366 1360079 Кузь Дмитро Михайлович
076959 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0090892 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

151,509

6 13760901 1360079 Логвінова Катерина Сергіївна
076958 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262662 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

153,102

7 13493719 1360079 Свирида Назарій Миколайович
074259 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0041313 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

159,426

8 13827774 1360079 Шморгай Ольга Михайлівна
076949 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0092960 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

156,468

30


